46 91
1673 68 90 8931 11408 80 13 17511 49 21650
1751 3953 6295 38 43 99 29 18 62 88
1815 76 6329 50 84 13512 78 50 72 21764
52 4041 73 94 11538 35 15323 61 19504 21830
57 82 6422 9095 58 62 35 95 66 41
21923

TABELA

Listów Zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Warszawy, wylosowanych w dniu 18 (30) maja 1884 roku.

(Dokończenie.)

Listy Zastawne Serji III-iej.

Listy Zastawne 1000 rublowe.
80033 80038 80177 80251 80277 80300 80309 80320 80380
80400 80412 80537 80715 80864 80910 81061 81087 81158

201330 202527 202529.

Listy Zastawne 500 rublowe.
210898 211998 212528.

Listy Zastawne 250 rublowe.
221184 221825.

Listy Zastawne 100 rublowe.
230364 231178 231317 232281 232587.

Wyplata należności za powyższe listy zastawne, dopełniana będzie w kasie Towarzystwa, poczynając od dnia 19 września (1 października) 1884 roku.

Listy Serji I-iej przedstawione do zapłaty, zwracane będą winny z 12-ma kuponami, listy Serji II-iej z 17-ma kuponami, list